

## دکتر شهریاری: جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و فلسطین غیر قابل گذشت است



دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی تأکید کرد: جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و فلسطین را غیر قابل گذشت معرفی کرد و با تأکید بر مسئولیت مسلمانان در مورد غزه و فلسطین از مسلمانان خواست تا در مقابل این جنایت سکوت نکنند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی ضمن بازدید از مرکز اسلامی ریکا در جمع امامان مسجد سخنرانی کرد.

عزیز حسن وویج مفتی کرواسی ضمن معرفی دبیرکل تقریب به شرح برنامه سفر دکتر شهریاری به کرواسی و سخنرانی اثرگذار ایشان در نمازجمعه و کنفرانس فلسفه در اسلام پرداخت و از دکتر شهریاری خواست در ارتباط با مسائل مربوط به جهان اسلام و وضعیت مسلمانان سخنرانی کند.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در سخنانی به

تصویر سازی از سوی رسانه های جهان در عصر جدید پرداخت و گفت: همه ما با ارزش های اسلامی آشنا هستیم ارزش های واقعی که خداوند از آسمان برای ما نازل کرده است. این ارزش ها نیازمند تصویر سازی و رسانه ای شدن است. خداوند این ارزش ها را از طریق قرآن تصویر سازی کرده است.

وی با بیان اینکه قرآن آسمانی بود و زمینی شد، خاطرنشان کرد: عبارت های قرآن هنگامی که توسط پیامبر قرائت می شد یک رسانه بود. قلب ها را به سمت خود جذب می کرد لذا برخی بت پرست ها قرآن را مخفیانه گوش می دادند.

دکتر شهریاری ادامه داد: انقلاب اسلامی ایران به زعامت امام خمینی (ره) توانست ارزش های دینی را در جهان معاصر تصویر سازی کند و جهان متوجه شد دین برای دنیای امروز ارزشهای جدید دارد.

وی افزود: مخالفان تلاش های زیادی برای ارائه تصویری منفی از اسلام کردند که در رأس آن دولت آمریکا قرار داشت. ساخت داعش که با تلاش آمریکا و سازمان های امنیتی 6 کشور دیگر صورت گرفت نمونه ای از تلاش برای ساخت تصویری منفی از اسلام بود. آنها خواستند چهره زیبای اسلام را تبدیل به یک چهره زشت کنند و حرکت های داعش به اسلام هراسی دامن زد. دامن زدن به اسلام هراسی کار کسانی بود که نگران رشد و توسعه انقلاب اسلامی در جهان بودند.

دبیرکل مجمع تقریب بیان کرد: مهمترین سؤالی که می توان در این ارتباط مطرح کرد این است که چرا اسلام هراسی از سوی برخی کشورهای غربی مثل فرانسه در حال گسترش است و چه عامل یا عواملی آنها را به اسلام هراسی سوق می دهد؟ پاسخ به این سؤال می تواند در تعیین راهبردها برای انجام فعالیت های فرهنگی مؤثر باشد.

وی در ادامه به وضعیت بسیار دشوار مردم غزه اشاره و جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و فلسطین را غیر قابل گذشت معرفی کرد و با تأکید بر مسئولیت مسلمانان در مورد غزه و فلسطین از مسلمانان خواست تا در مقابل این جنایت سکوت نکنند و کمک به مردم فلسطین و بیان مظلومیت ایشان را وظیفه اصلی هر مسلمان به ویژه امامان جمعه و جماعت مرکز اسلامی رییکا دانست.

دبیرکل مجمع تقریب با ابراز تأسف از جنایات رژیم صهیونیستی گفت: متأسفانه این رژیم علیرغم اعتراض هایی که در سطح دنیا صورت گرفته است همچنان بی توجه است و به جنایات خود ادامه می دهد.

دکتر شهریاری با یادآوری کمک های دولت و مردم کرواسی به آسیب دیدگان جنگ بوسنی بر ضرورت جمع آوری و ارسال کمک های مردمی به غزه تأکید کرد.

